PORTARIA Nº 2359

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA, Prefeito Municipal de São Sebastião do
Paraíso, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os servidores abaixo, para compor a Comissão Fiscalizadora
do  Concurso  Público,  a  ser  instituído  pelo  Edital  001/2019,  para provimento  de  vários  cargos
públicos do quadro da Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, devendo tratar sobre todas
as  atividades  que  forem  desenvolvidas  com referência  ao  mencionado  concurso  público,  em
conjunto com a instituição realizadora, bem como acompanhar e fiscalizar a realização de todas as
etapas do certame:

Presidente: Paulo Sérgio Gomes,

Membros:

Érica Dizaró Rodarte,

Gilson Pedroso da Silva,

Arineu Teodoro Duarte

Renato Alves França

Ângela Ferreira Nunes

Ana Carolina Rodrigues Pires Martins Luiz

Sérgio Reliquias Morigi

Art. 2º - A Comissão terá amplos poderes para supervisionar e fiscalizar as
etapas  do  concurso, requisitar  documentos existentes no  arquivo  desta Prefeitura e  desenvolver
outros procedimentos destinados ao bom desempenho das funções que lhes são conferidas.

     Art. 3º - A Comissão acompanhará o cumprimento fiel do Edital do Concurso
Público, cabendo ao senhor Prefeito Municipal, a homologação e a publicação do mesmo, afixando-
o na Prefeitura Municipal e divulgando-o através dos meios de comunicação disponíveis no Municí-
pio.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 03 de dezembro de 2018.

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA
Prefeito Municipal